
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/664/23 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Strzykułach – Kaputach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w Strzykułach – Kaputach na skrzyżowaniu ulic Poniatowskiego i Sochaczewskiej 
na częściach działek Nr 4, 9/3, 9/6 obrębu PGR Strzykuły oraz częściach działek Nr 22, 64/4, 64/7, 64/8, 65/1 
obrębu Kaputy nadaje się nazwę Rondo "Grupy Kampinos” AK. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cichal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 11832


	UCHWAŁA NR LXXII/664/23 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:14:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




